

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้ตั้งไว้และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนน ค.ส.ล.พร้อมวางระบายน้ำ บ่อพัก และตีเส้นจราจร ซอยนาจอมเทียน ๕๐ หมู่ที่ ๘ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาจอมเทียน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้ตั้งไว้ ๘,๑๐๐,๐๐๐ บาท (แปดล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป ขนาดถนนกว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ ม. ยาวไม่น้อยกว่า ๙๑๓ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ ม. หรือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓.๕๘๐ ตารางเมตร พร้อมวางวิ ค.ส.ล. กว้าง ๐.๕๐ ม. หนา ๐.๒๐ ม. ยาวไม่น้อยกว่า ๑,๗๐๖ ม. งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. และบ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมตีเส้นจราจร ตามแบบแปลนของเทศบาล ตำบลนาจอมเทียน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๘,๙๙๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๕.๒.....

๕.๓.....

๕.๔.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวีระ	ศุภจิตธนานันท์	รองปลัดเทศบาล
๒. นายอรุณ	โชติสุภาพ	หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ
๓. นายจิรศักดิ์	สุภารส	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
๔. นายวิทยา	พลอยกลาง	หัวหน้าฝ่ายช่างสุขาภิบาล
๕. นายกฤษดา	เจริญสุข	หัวหน้าฝ่ายการโยธา

สำเนาถูกต้อง



(นางสาวศิริพร นุ่นแก้ว)
เจ้าพนักงานธุรการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมระบายน้ำ บ่อพักและตีเส้นจราจรขอย่นาจอมเทียน 50 หมู่ที่ 8 ขนาดถนนกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 913 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,580 ตร.ม.รางวี ค.ส.ล. กว้าง 0.50 เมตร หนา 0.20 ม.

ยาวไม่น้อยกว่า 1,706 เมตร งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.และบ่อพัก ค.ส.ล.พร้อมตีเส้นจราจร ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลนาจอมเทียน สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี เมื่อวันที่ 25 มีนาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	รวมค่างานต้นทุน	หมายเหตุ
	ประเภทงานทาง					
1	งานรื้อผิวจราจรเดิมพร้อมขนย้าย	ตร.ม.	4,640.00	12.75	59,160.00	
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง					
	2.1 ลูกกรังบดอัดแน่น หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	716.00	393.35	281,638.60	
	2.2 ทราห์หยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	179.00	714.82	127,952.78	
3	งานวัสดุผิวทาง					
	3.1 งานโพร้มโค้ด	ตร.ม.	75.00	31.60	2,370.00	
	3.2 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร	ตร.ม.	75.00	260.26	19,519.50	
	3.3 งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร (fc'=240 ksc. For cube)	ตร.ม.	3,580.00	388.59	1,391,152.20	
	3.4 งานคอนกรีตรางวี กว้าง 0.50 ม. หนา 0.20 ม. ผสมเสร็จ (fc=240 ksc. For cube)	ม.	1,706.00	328.41	560,267.46	
	3.5 EXPANSION JOINT	ม.	36.00	82.91	2,984.76	
	3.6 LONGITUDINAL JOINT	ม.	913.00	68.07	62,147.91	
	3.7 CONTRACTION JOINT	ม.	328.00	59.70	19,581.60	
	3.8 DUMMY JOINT	ม.	1,826.00	13.57	24,778.82	
4	งานเบ็ดเตล็ด					
	4.1 งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	1,734.00	1,695.08	2,939,268.72	
	4.2 งานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.10x1.30 ม.(ฝาบ่อ ค.ส.ล.)	บ่อ	92.00	15,443.67	1,420,817.64	
	4.3 สีเทอร์โมพลาสติก หนา 3 มม.	ตร.ม.	228.00	224.32	51,144.96	
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด					6,962,784.95	

เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวีระ ศุภจิตธนานันท์)

รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิรศักดิ์ สุภารส)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายฤชดา เจริญสุข)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอรุณ โชติสุภาพ)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิทยา พลอยกลาง)

หัวหน้าฝ่ายช่างสุขาภิบาล

(นางสาวศิริพร นุ่นแก้ว)

เจ้าพนักงานธุรการ